

## Knölnaten fullt uthyrt och med trapphuskonst

Nu flyttar hyresgästerna in i Wallenstams första nyproduktion i Kvillebäcken, Knölnatens 98 hyreslägenheter. Arkitekten Hans Cullberg har belyst och utformat trapphusets konstväggar vars motiv har hämtat inspiration från akvarellmålningen "Blomman". Ett konstverk som under våren 2014 kommer att lottas ut till någon av Knölnatens hyresgäster. Nästan 3 000 personer har anmält sitt intresse för att bo i någon av Wallenstams nyproduktioner i området. Vid årsskiftet är det dags för bolagets andra nyproduktion här, kvarteret Gräset, att fyllas med hyresgäster.

– Det är fantastiskt roligt att det är ett sådant stort intresse för hela Kvillebäcken som område. De som har varit på våra visningar uppskattar lägenheternas compact living-utförande. Nu ser vi fram emot att vid årsskiftet välkomna nya hyresgäster i kvarteret Gräsets 108 hyreslägenheter, intresset är stort och majoriteten är redan uthyrda, säger Thomas Dahl, vice vd.

Wallenstam kommer totalt sett att bygga drygt 400 lägenheter i Kvillebäcken. Wallenstams första färdigställda nyproduktion i området Kvarteret Knölnaten är namngivet efter den sällsynta, rödlistade och fridlysta vattenväxten i bäcken intill. I Kvarteret Gräsets 108 lägenheter blir det inflyttning vid årsskiftet. De två återstående kvarteren är Långängen med 115 lägenheter som är under byggnation nu och Vågmästaren med 110 lägenheter som byggstartar under 2014.

– Konstnärlig utsmyckning är för oss ett sätt att bidra till trivsel och ett mervärde för våra hyresgäster men också till området i stort. En smakfull belysning skapar även en positiv upplevelse längs själva gatan, inte minst under kvällstid, säger Thomas Dahl.

Om Kvillebäcken:

Kvillebäcken är en helt ny stadsdel i Göteborg. Totalt ska fler än 2000 nya lägenheter byggas. Visionerna för Kvillebäcken är att skapa en levande stadsdel där mötet mellan människor står i fokus och där invånarna kan leva miljösamt. Nya Kvillebäcken byggs av ett byggkonsortium bestående av Bostadsbolaget, Derome, HSB Göteborg, Ivar Kjellberg, NCC, Veidekke, Wallenstam och Älvstranden Utveckling.

För ytterligare information:

Elisabeth Vansvik, kommunikations- och HR-direktör **Wallenstam AB (publ)**, tel 0705-17 11 38

[www.wallenstam.se](http://www.wallenstam.se)

